от: ТЕЛ-.4986112 12 ДЕК 2018 13:56 СТР1

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ П О  КУЛЬТУРЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

' . ;>

Исх. № от 29.11.2018 г.

АКАДЕМИЯ TAHUA
БОРИСА ЭИФМАНА

BORIS EIFMAN D A N C E  A C A D E M Y

Санкт-Петербургское государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

197198 Санкт-Петербург ул. Б. Пушкарская, 14,лит.Б
тел./факс: -1-7 (812) 498 61 12

info@eifmanacademy.ru

Главе администрации
Красногвардейского района Санкт-Петербурга
Разумишкину Е. Н.

Уважаемый Евгений Николаевич,
Санкт-Петербургское государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреадеиие «Академия танца Бориса Эйфмапа» создано Правительством Санкт-Петербурга в
2013 году.

Перед Академией танца стоит задача создания в России инновационной системы подготовки и
воспитания артиста балета XXI века. В Академии учащиеся получают профессиональную
подготовку, аналогов которой в России не существует, которая в дальнейшем позволит им
работать в лучших театральных труппах страны.

Академия танца является одним из флагманов общероссийской системы поиска и поддержки
талантливых детей. С момента создания Академия видит свою миссию в выполнение функции
«социального лифта», позволяя талантливым детям получить востребованную профессию и
достойное место в жизни.

Все годы своего существования мы чувствовали внимание и поддержку Администрации
Санкт-Петербурга. Благодаря помощи города в 2019 году откроет свои двери детский Театр
танца, который станет еще одной доминантой культурной жизни нашего города.

В ноябре 2018 года началась запись на экзамены в Академию танца на новый учебный год
детей 7 и 11 лет. Убедительно просим Вас оказать содействие в распространении информации
для абитуриентов (размещения объявлений на информационных досках, публикация
информации в подведомственных СМИ, ка сайте района).

Директор Академии танца

Приложение: Объявление о проведении конкурса на 1 листе

Исполнитель: 89219361249, Светлана Анатольевна Соловьева

Л. О. Афанасьева

А дм ,К расн огвардей ского  в-на
№ 06-3589.f18-0-0

от 1312.2018
000875015048

mailto:info@eifmanacademy.ru